T |Tribunal
l?) de Propiedad
I {Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

N° ROL N° SOLICITUD INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
000438-2013 864695 PROKEL
000439-2013 985260 GEMA SOY MUJER
000440-2013 948010 GEMA
000441-2013 869883 EDUCATOR OF EDUCATORS
000442-2013 1009534 TERRAGON NOIR
000443-2013 1016354 TERRA AQUA
000444-2013 921997 JUVENKI
000445-2013 959727 TREBOL
000446-2013 918041 GEOFOAM
000447-2013 899714 SIFCO
000448-2013 969759 BATES
000449-2013 795352 ACEROMET (Nulidad)
000450-2013 949942 M D
000451-2013 957949 CLUB DEL PINTOR
000452-2013 955152 FARMACIAS CRUZ DE ORO
000453-2013 795351 ACEROMET (Nulidad)
000454-2013 966583 CLEANING VIP SERVICE
000455-2013 953387 ECONOPRECIOS
000456-2013 952041 PROMINAD
000457-2013 933600 ORIENTASOL
000458-2013 963836 AGUA BENDITA
000459-2013 956889 ABSOLUTE ZERO
000460-2013 936752 ALL COMEX
000461-2013 900544 AFP MODELO
000462-2013 964915 ENTEL VIVIR MEJOR CONECTADO
000463-2013 964913 ENTEL, VIVIR MEJOR CONECTADO
000464-2013 913727 MODELO LA NUEVA AFP
000465-2013 974261 POLONIA
000466-2013 1020888 777
000467-2013 1021266 HIPER BIKE
000468-2013 974787 BOZ
000469-2013 997580 INMOBILIARIA E INVERSIONES SAN
ANDRES LIMITADA
000470-2013 949621 DCAD PLUS

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




000471-2013
000472-2013
000473-2013
000474-2013
000475-2013
000476-2013
000477-2013
000478-2013
000479-2013
000480-2013
000481-2013
000482-2013
000483-2013
000484-2013
000485-2013
000486-2013
000487-2013
000488-2013
000489-2013
000490-2013
000491-2013
000492-2013
000493-2013
000494-2013
000495-2013
000496-2013
000497-2013
000498-2013
000499-2013
000500-2013
000501-2013
000502-2013

Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

1022620
899713
934500
946984
961552
941468
957509
865210
868138
868140
868139
785699
923325
896709
862973
753679
951081
927398
822719
945536
906440
753681
948453
958695
957339
869884
868621
886834
896546
862974
892486
1910-05

CLINICA FLORIDA SALUD
SIFCO

PANANDINA

SPORT RIPPED

FLOR FINA

"RAAM"

S SPARK

CITRALYTE

THE COFFEE HOUR

THE COFFEE HOUR

THE COFFEE HOUR
SOMBRERO CHARRO

DECO CLUB RIPLEY

GLORIX

ESTANCIA CAMERON
CLINICA ALEMANA
STRONG MUSK ESIKA
NIKEMN

ONDIAX

ETHAZOL

VAX

CLINICA ALEMANA OSORNO
FULLWAY

ICONOS DE LA MODA
FOREVER YOUTH LIBERATOR
EDUCATOR OF EDUCATORS
FUCHS

GEOTECHNOS

FALACO

ESTANCIA CAMERON LODGE
PIMSLEUR

METODO PARA PRODUCIR UNA
ESTRUCTURA SANDWICH CON UN
PATRON DE MATERIAL PARTICULADO
PARA ARTICULOS ABSORBENTES,
COMPRENDE PROVEER UN MATERIAL
PORTADOR Y MATERIAL DE CUBIERTA, UN

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

MEDIO SOPORTE SIN FIN, UN MEDIO DE
SUJECION Y UN MATERIAL PARTICULADO,
DONDE EL MATERIAL PORTADOR SE
SOPORTA EN EL PATRON DE SOPORTE
FORMANDO HENDIDURAS PARA
CONTENER EL MATERIAL.

000503-2013 907160 VALCOX 1.- Ingreso a Tramite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



