

### LISTADO DE INGRESOS

# Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000438-2013	864695	PROKEL	1 Ingreso a Trámite
000439-2013	985260	GEMA SOY MUJER	1 Ingreso a Trámite
000440-2013	948010	GEMA	1 Ingreso a Trámite
000441-2013	869883	EDUCATOR OF EDUCATORS	1 Ingreso a Trámite
000442-2013	1009534	TERRAGON NOIR	1 Ingreso a Trámite
000443-2013	1016354	TERRA AQUA	1 Ingreso a Trámite
000444-2013	921997	JUVENKI	1 Ingreso a Trámite
000445-2013	959727	TREBOL	1 Ingreso a Trámite
000446-2013	918041	GEOFOAM	1 Ingreso a Trámite
000447-2013	899714	SIFCO	1 Ingreso a Trámite
000448-2013	969759	BATES	1 Ingreso a Trámite
000449-2013	795352	ACEROMET (Nulidad)	1 Ingreso a Trámite
000450-2013	949942	M D	1 Ingreso a Trámite
000451-2013	957949	CLUB DEL PINTOR	1 Ingreso a Trámite
000452-2013	955152	FARMACIAS CRUZ DE ORO	1 Ingreso a Trámite
000453-2013	795351	ACEROMET (Nulidad)	1 Ingreso a Trámite
000454-2013	966583	CLEANING VIP SERVICE	1 Ingreso a Trámite
000455-2013	953387	ECONOPRECIOS	1 Ingreso a Trámite
000456-2013	952041	PROMINAD	1 Ingreso a Trámite
000457-2013	933600	ORIENTASOL	1 Ingreso a Trámite
000458-2013	963836	AGUA BENDITA	1 Ingreso a Trámite
000459-2013	956889	ABSOLUTE ZERO	1 Ingreso a Trámite
000460-2013	936752	ALL COMEX	1 Ingreso a Trámite
000461-2013	900544	AFP MODELO	1 Ingreso a Trámite
000462-2013	964915	ENTEL VIVIR MEJOR CONECTADO	1 Ingreso a Trámite
000463-2013	964913	ENTEL, VIVIR MEJOR CONECTADO	1 Ingreso a Trámite
000464-2013	913727	MODELO LA NUEVA AFP	1 Ingreso a Trámite
000465-2013	974261	POLONIA	1 Ingreso a Trámite
000466-2013	1020888	777	1 Ingreso a Trámite
000467-2013	1021266	HIPER BIKE	1 Ingreso a Trámite
000468-2013	974787	BOZ	1 Ingreso a Trámite
000469-2013	997580	INMOBILIARIA E INVERSIONES SAN ANDRES LIMITADA	1 Ingreso a Trámite
000470-2013	949621	DCAD PLUS	1 Ingreso a Trámite



### LISTADO DE INGRESOS

# Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

000471-2013	1022620	CLINICA FLORIDA SALUD	1 Ingreso a Trámite
000472-2013	899713	SIFCO	1 Ingreso a Trámite
000473-2013	934500	PANANDINA	1 Ingreso a Trámite
000474-2013	946984	SPORT RIPPED	1 Ingreso a Trámite
000475-2013	961552	FLOR FINA	1 Ingreso a Trámite
000476-2013	941468	"RAAM"	1 Ingreso a Trámite
000477-2013	957509	S SPARK	1 Ingreso a Trámite
000478-2013	865210	CITRALYTE	1 Ingreso a Trámite
000479-2013	868138	THE COFFEE HOUR	1 Ingreso a Trámite
000480-2013	868140	THE COFFEE HOUR	1 Ingreso a Trámite
000481-2013	868139	THE COFFEE HOUR	1 Ingreso a Trámite
000482-2013	785699	SOMBRERO CHARRO	1 Ingreso a Trámite
000483-2013	923325	DECO CLUB RIPLEY	1 Ingreso a Trámite
000484-2013	896709	GLORIX	1 Ingreso a Trámite
000485-2013	862973	ESTANCIA CAMERON	1 Ingreso a Trámite
000486-2013	753679	CLINICA ALEMANA	1 Ingreso a Trámite
000487-2013	951081	STRONG MUSK ESIKA	1 Ingreso a Trámite
000488-2013	927398	ÑIKEMN	1 Ingreso a Trámite
000489-2013	822719	ONDIAX	1 Ingreso a Trámite
000490-2013	945536	ETHAZOL	1 Ingreso a Trámite
000491-2013	906440	VAX	1 Ingreso a Trámite
000492-2013	753681	CLINICA ALEMANA OSORNO	1 Ingreso a Trámite
000493-2013	948453	FULLWAY	1 Ingreso a Trámite
000494-2013	958695	ICONOS DE LA MODA	1 Ingreso a Trámite
000495-2013	957339	FOREVER YOUTH LIBERATOR	1 Ingreso a Trámite
000496-2013	869884	EDUCATOR OF EDUCATORS	1 Ingreso a Trámite
000497-2013	868621	FUCHS	1 Ingreso a Trámite
000498-2013	886834	GEOTECHNOS	1 Ingreso a Trámite
000499-2013	896546	FALACO	1 Ingreso a Trámite
000500-2013	862974	ESTANCIA CAMERON LODGE	1 Ingreso a Trámite
000501-2013	892486	PIMSLEUR	1 Ingreso a Trámite
000502-2013	1910-05	METODO PARA PRODUCIR UNA ESTRUCTURA SANDWICH CON UN PATRÓN DE MATERIAL PARTICULADO PARA ARTÍCULOS ABSORBENTES, COMPRENDE PROVEER UN MATERIAL PORTADOR Y MATERIAL DE CUBIERTA, L	1 Ingreso a Trámite



#### **LISTADO DE INGRESOS**

## Ingresos de Fecha jueves, 02 de mayo de 2013

		MEDIO SOPORTE SIN FIN, UN MEDIO DE SUJECIÓN Y UN MATERIAL PARTICULADO, DONDE EL MATERIAL PORTADOR SE SOPORTA EN EL PATRON DE SOPORTE FORMANDO HENDIDURAS PARA CONTENER EL MATERIAL.	
000503-2013	907160	VALCOX	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial